DECRETO Nº 12375/2015

Prorroga o período de cedência parcial concedida através do Decreto n.º 10462/2013 da servidora Adriana Nicaretta Nunes ao Consórcio Intermunicipal Vale do Iguaçu do Paraná – CIVIPAR.

Dib Mohamad Nabhan Junior, Prefeito em exercício de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1° PRORROGAR o período de cedência parcial concedida através do Decreto n.º 10462/2013, da servidora ADRIANA NICARETTA NUNES, matrícula funcional 6459-1, portadora do RG nº 4.253.414-5/PR e do CPF nº. 661.105.219-49, nomeada para o cargo de provimento em Comissão de Coordenadora do Sistema de Controle Interno, ao Consórcio Intermunicipal Vale do Iguaçu do Paraná – CIVIPAR, até 30 de abril de 2016.

[bookmark: _GoBack]Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e dois dias do mês de outubro do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Dib Mohamad Nabhan Junior
Prefeito em exercício
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2015\Decretos\Dec12375.docx